HABILITADO  HABILITADO  HABILITADO  100 

La  propuesta  presentada  por  el  CONSORCIO  DEL  ABRA,  representada  legalmente  por 
VALERIA ALEJANDRA  TRIANA  TRISTANCHO,  identificada  con  cédula  de  ciudadanía No. 
1.000.972.787, allega propuesta económica por  la  suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA  Y  DOS  MILLONES  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  DOS  MIL  NOVECIENTOS 
NOVENTA Y CINCO ($ 4.352.942.995,00) pesos M/CTE, valor que se encuentra ajustado al 
presupuesto oficial del presente proceso, por lo cual CUMPLE con el requisito económico 
establecido. 
 
En  consecuencia,  el  Comité  Evaluador  recomienda  adjudicar  a CONSORCIO DEL ABRA, 
representada legalmente por VALERIA ALEJANDRA TRIANA TRISTANCHO, identificada con 
cédula de ciudadanía No. 1.000.972.787, el presente proceso de selección de contratista, 
por la suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS 
CUARENTA  Y  DOS MIL  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  CINCO  ($  4.352.942.995,00)  pesos 
M/CTE. 
 
Integrantes Comité Evaluador: 
 
 
 
 
CARLOS FERNANDO REYES MORENO 
COMPONENTE JURIDICO 
 
 
 
CLAUDIA PATRICIA CASTAÑEDA SARMIENTO 
COMPONENTE FINANCIERO 
 
 
 
ADAN RIVERA GOMEZ 
COMPONENTE TECNICO 
(Firmado en original)